
Склад груп з вивчення дисциплін вибіркового блоку за Переліком 2  

 
НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ ПРАВА 
 
Заочна форма навчання 
 

СПЕЦКУРСИ ННІ ПРАВА 

 
Дисципліна «Доступ до правосуддя в країнах перехідного періоду»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Боровська Анастасія Олегівна Право 081 Право 

2.  Голінка Мирослава Іванівна Право 081 Право 

3.  Клименко Ганна Олександрівна Право 081 Право 

4.  Коцюбко Ірина Володимирівна Право 081 Право 

5.  Кричина Анжела Валеріївна Право 081 Право 

6.  Таранець Ксенія Олександрівна Право 081 Право 

 
Дисципліна «Економічний аналіз права»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Крапивін Євген Олексійович Право 081 Право 

2.  Лисак Ангеліна Андріївна Право 081 Право 

3.  Сабадаш Наталія Олександрівна Право 081 Право 

 
Дисципліна «Наукова доброчесність у освітній і науковій діяльності»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Анпілогова Бажена Юріївна Право 081 Право 

2.  Кожем’якіна Тетяна Вікторівна Право 081 Право 

3.  Коткова Ольга Анатоліївна Право 081 Право 

4.  Крапивін Євген Олексійович Право 081 Право 

 
Дисципліна «Охорона, захист, відновлення прав  та представництво адвокатом у 
цивілістичному процесі»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Єфіменко Крістіна Олегівна Право 081 Право 

2.  Клименко Ганна Олександрівна Право 081 Право 

3.  Кожем’якіна Тетяна Вікторівна Право 081 Право 

4.  Коцюбко Ірина Володимирівна Право 081 Право 

5.  Кричина Анжела Валеріївна Право 081 Право 

  



Склад груп з вивчення дисциплін вибіркового блоку за Переліком 2  

 
Дисципліна «Правове регулювання праці науково-педагогічних, наукових та 
педагогічних працівників»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Анпілогова Бажена Юріївна Право 081 Право 

2.  Бузницький Дмитро Миколайович Право 081 Право 

3.  Єфіменко Крістіна Олегівна Право 081 Право 

4.  Коткова Ольга Анатоліївна Право 081 Право 

5.  Сабадаш Наталія Олександрівна Право 081 Право 

 
Дисципліна «Проблеми імплементації міжнародних антикорупційних стандартів у 
правову систему України»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Большакова Аліна Костянтинівна Право 081 Право 

2.  Боровська Анастасія Олегівна Право 081 Право 

3.  Бузницький Дмитро Миколайович Право 081 Право 

4.  Лисак Ангеліна Андріївна Право 081 Право 

 
Дисципліна «Теорія та практика доказів і доказування в юридичному процесі»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Большакова Аліна Костянтинівна Право 081 Право 

2.  Голінка Мирослава Іванівна Право 081 Право 

3.  Таранець Ксенія Олександрівна Право 081 Право 

 


